
ATTO DD 434/A1910A/2021 DEL 11/11/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici

OGGETTO: Determinazione  a  contrarre.  Procedura  negoziata  sotto  soglia,  tramite  “RdO  aperta”  sul
MEPA, ai  sensi  dell'art.  1,  comma 2,  lett.  b)  legge 120/2020 e  s.m.i.,  per  l’acquisto del
servizio di manutenzione delle attrezzature informatiche della Regione Piemonte presso tutto
il  territorio  piemontese per  gli  anni  2022 e  2023.  Prenotazione di  impegno per  la  spesa
complessiva di  Euro 154.998,56 o.f.i.  sul  cap. 130670 del  Bilancio finanziario gestionale
2021-2023 (annualità 2022 e 2023) e impegno di spesa di Euro 30,00 sul cap. 144929/2021 a
favore di ANAC. RdO n. 2884137, CIG: 8942013E8D.

Considerata  l’esigenza  dell’Amministrazione  di  garantire  continuità  nello  svolgimento  delle  attività  di
lavoro, fornendo ai dipendenti adeguata strumentazione, allo scopo di svolgere le mansioni attribuite;

considerato che il servizio di manutenzione delle apparecchiature informatiche non più coperte da garanzia
della Regione Piemonte è in scadenza;

ritenuto necessario continuare a garantire continuità di esercizio alle suddette apparecchiature mediante il
rinnovo del contratto di manutenzione;

considerato che la Legge 28 dicembre 2015 n. 208 “Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e
pluriennale dello Stato”(Legge di stabilità 2016) prevede all’art. 1, commi 512 e seguenti che “Al fine di
garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività,
fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente,
le  amministrazioni  pubbliche  e  le  società inserite  nel  conto  economico  consolidato  della  pubblica
amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della
legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip
S.p.A.  o i  soggetti  aggregatori,  ivi  comprese le centrali  di  committenza regionali,  per i  beni  e i  servizi
disponibili presso gli stessi soggetti”;

viste le Linee Guida n.  4 dell’ANAC di  attuazione del Decreto Legislativo 50/2016 aggiornate al  D.lgs
56/2017 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 contenenti la definizione delle modalità di
dettaglio relative ai contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria;

Pag 1 di 9



considerato che l’importo complessivo posto a base di gara è di Euro  127.048,00 o.f.e. (Euro 154.998,56
o.f.i.);

considerate le prenotazioni sul capitolo 130670 “Riparazione e manutenzione mobili ed altre attrezzature
d'ufficio” concordate  e  predisposte  dal  Settore  Patrimonio immobiliare,  beni  mobili,  economato e  cassa
economale;

visto il capitolo 130670 del Bilancio finanziario gestionale 2021/2023 che risulta pertinente e presenta la
necessaria disponibilità;

ritenuto di dover indire, con il presente provvedimento, apposita gara d’appalto ai sensi dell'art. 1, comma 2,
lett. b) legge 120/2020 e s.m.i. finalizzata all’acquisizione del suddetto servizio e di stabilire che le modalità
di esecuzione della fornitura, risultano definiti dal Capitolato tecnico, allegato alla presente per farne parte
integrale e sostanziale;

rilevato  che  sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’esistenza  di  rischi  da  interferenza
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e pertanto è stato predisposto il “DUVRI”, in conformità a quanto
previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del D.lgs. 81/2008, così come integrato dal D.lgs. 106 del 3 agosto 2009,
quantificando in Euro 140,00 i costi della sicurezza da interferenze;

ritenuto di ammettere a partecipare alla procedura di gara i soggetti di cui all’art. 45 del Codice, abilitati al
MEPA,  alla  data  di  pubblicazione  della  gara,  al  Bando  “BENI”,  Categoria  merceologica  “Informatica,
Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per ufficio”;

ritenuto di dare copertura finanziaria al procedimento mediante prenotazione di impegno per un importo
complessivo di Euro 154.998,56 o.f.i. sul cap. 130670, di cui Euro 64.999,16 o.f.i. da imputare all ’esercizio
finanziario 2022 ed Euro 89.999,40 o.f.i. da imputare all’esercizio finanziario 2023 del Bilancio finanziario
gestionale 2021-2023 in favore di creditore successivamente determinabile, che si configurerà al termine
delle procedure di gara;

ritenuto di rimandare a successivo provvedimento l’adozione dell’impegno definitivo riferito alla suddetta
prenotazione a favore del soggetto aggiudicatario della gara;

ritenuto di riservare all’Amministrazione regionale la facoltà di aggiudicare anche solo in presenza di una
sola offerta valida, se ritenuta conveniente per la committenza;

dato atto che alla presente procedura negoziata non si applica il termine dilatorio (cosiddetto “stand still”) di
cui all’art. 32, comma 9 del D.lgs n. 50/2016 s.m.i. trattandosi di acquisto effettuato tramite MePA;

dato atto che il contratto relativo sarà stipulato, in esito alla procedura negoziata con RdO su MEPA, in
modalità elettronica mediante documento di stipula generato dal MEPA;

dato atto che ai sensi della Deliberazione ANAC n. 1121 del 29.12.2020 è stato fissato quale contributo per
le stazioni appaltanti la quota di euro 30,00 in relazione all’importo posto a base di gara uguale o maggiore a
Euro 40.000,00 e inferiore a Euro 150.000,00;

ritenuto di impegnare la somma di Euro 30,00 sul cap. 144929/2021 a favore di ANAC quale contributo gara
dovuto dalla Stazione appaltante, ai sensi di quanto previsto dalla delibera ANAC sopra citata;

dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento,  unico  per  tutte  le  fasi  del  contratto,  dall’affidamento
all’esecuzione dello stesso è il Dirigente responsabile del Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici dott.
Giorgio Consol, in ossequio all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;

Pag 2 di 9



ritenuto  di  individuare  il  funzionario  regionale  Vittoria  Tiziana  Viggiani  quale  Direttore  Esecutivo  del
Contratto,  ai  sensi  dell’art.  111,  comma  2  D.Lgs.  50/2016  (art.  3,  comma  2  DG.R.  n.  13-4843  del
03.04.2017)  e  del  Decreto  7  Marzo  2018,  n.  49  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti
“Regolamento recante: «Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del
direttore dei lavori e del direttore dell'esecuzione»;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

ritenuto di disporre, nel rispetto dei principi di parità, concorrenzialità, non discriminazione, trasparenza,
efficacia, economicità e proporzionalità della procedura di cui all’art. 30 del Codice dei Contratti pubblici
applicabili, altresì, agli affidamenti sotto soglia comunitaria;

rilevato che alla data di adozione del presente provvedimento non risultano attive Convenzioni, né presso
Consip  S.p.A.  ai  sensi  dell’art.  26  della  L.  n.  488/1999 e  s.m.i.,  né  presso la  Centrale  di  committenza
regionale,  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente  procedura  di
approvvigionamento, sicché è possibile effettuare l’acquisizione in oggetto sotto soglia comunitaria in via
autonoma, senza dover acquisire l’autorizzazione dell’organo di vertice dell’Amministrazione Appaltante,
prevista dal comma 510 della L. n. 208/2015, né dover trasmettere il presente provvedimento alla Corte dei
Conti;

verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio di cui all'art.
56, comma 6 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17.10.2016, come
modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021.

Tutto ciò premesso e considerato,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  n.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo in  materia  di
normativa antimafia";

• L.  241/1990,  "Norme  in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai
documenti amministrativi";

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5
maggio 2009 n. 42" e s.m.i.;

• L. n. 190/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità
nella Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;

• D.Lgs. n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." e s.m.i.;

• D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. "Codice degli appalti pubblici e dei contratti di concessione";

Pag 3 di 9



• D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016, come modificata dalla D.G.R. 1-3361 del 14 giugno 2021 recante
"Parziale modifica della disciplina del sistema dei controlli interni approvata con D.G.R. 17 ottobre
2016 n. 1-4046.";

• D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Linee guida in attuazione della D.G.R. 1-4046 del 17.10.2016
in materia di rilascio del visto preventivo di regolarita'  contabile e altre disposizioni in materia
contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

• D.G.R.  n.  1-3082  del  16  aprile  2021  "Approvazione  del  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte";

• L. n. 55/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32,
recante disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli
interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici";

• L.R. n. 8 del 15 aprile 2021 "Bilancio di previsione finanziario 2021/2023";

• D.G.R. n. 19 aprile 2021 n. 1 - 3115 " Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.

• DGR n. 28-3386 del 14 giugno 2021 "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilità degli stanziamenti di competenza
del bilancio finanziario gestionale 2021- 2023;

• Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2021
-2023 e disposizioni finanziarie";

• D.G.R. n. 52 - 3663 del 30 luglio 2021 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022. Attuazione
della Legge regionale 29 luglio 2021, n. 21 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario
2021 -2023 e disposizioni finanziarie". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023.";

• Delibera ANAC numero 1121 del 29.12.2020 in attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67, della legge
23 dicembre 2005, n. 266 per l'anno 2021;

• L. n. 120/2020 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76,
recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali»";

• L. n. 108/2021 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77,
recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle
strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure".

DETERMINA

di indire una gara con procedura negoziata, mediante Richiesta di Offerta (RdO aperta) sul mercato MePA di
CONSIP,  ai  sensi  dell'art.  1,  comma 2,  lett.  b)  legge  120/2020 e  s.m.i.,  finalizzata  all’acquisizione  del
servizio di manutenzione delle attrezzature informatiche della Regione Piemonte presso tutto il  territorio
piemontese per gli anni 2022 e 2023, così come analiticamente descritto nelle Capitolato tecnico facente
parte integrante formale e sostanziale del presente provvedimento;

di  approvare  la  lettera  d’invito  e  il  Capitolato  tecnico,  allegati  alla  presente  determina  per  farne  parte
integrale e sostanziale;

Pag 4 di 9



che si darà luogo ad aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché valida;

di individuare, ai sensi dell’art. 32, comma 2, del d.lgs. 50/2016, gli elementi essenziali del contratto e della
procedura di affidamento, così come segue:
- procedura negoziata tramite Richiesta di Offerta (RdO aperta) sul MePA ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett.
b) legge 120/2020 e s.m.i.;
- ammessi a partecipare alla procedura di gara sono i soggetti iscritti sul MEPA al “Bando BENI”, Categoria
merceologica  “Informatica,  Elettronica,  Telecomunicazioni  e  Macchine  per  ufficio”,  alla  data  di
pubblicazione della gara;
- gli operatori economici abilitati potranno presentare offerta tramite MEPA secondo le modalità previste
dalle regole di funzionamento della piattaforma e sulla base dei requisiti previsti nella RdO;
- la scelta dell’operatore economico aggiudicatario avviene con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art.
95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., in quanto trattasi di mera fornitura con caratteristiche
standardizzate;
- si riconosce la facoltà di non procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 95, comma 12, qualora nessuna
offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto;
- l’importo presunto massimo di spesa risulta essere di Euro 127.048,00 o.f.e.;
- il codice CIG è 8942013E8D;

che alla presente procedura negoziata non si  applica il  termine dilatorio (cosiddetto “stand still”)  di  cui
all’art. 32, comma 9 del D.lgs n. 50/2016 s.m.i. trattandosi di acquisto effettuato tramite MePA;

che  le  clausole  negoziali  essenziali  sono  contenute  nel  bando  “Bando  BENI”,  Categoria  merceologica
“Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per ufficio”, nella lettera d’invito e nel capitolato
tecnico;

che  il  contratto  relativo  sarà  stipulato,  in  esito  alla  procedura  negoziata  con RdO aperta  su  MEPA,  in
modalità elettronica mediante documento di stipula generato dal MEPA;

di  dare  copertura  finanziaria  al  procedimento  mediante  prenotazione  di  impegno  delegato  dal  Settore
Patrimonio immobiliare, beni mobili, economato e cassa economale, sul cap. 130670 del bilancio finanziario
gestionale 2021-2023 per un importo complessivo di Euro 154.998,56 o.f.i. di cui Euro 64.999,16 o.f.i., da
imputare all’esercizio finanziario 2022 ed Euro 89.999,40 o.f.i. da imputare all’esercizio finanziario 2023 in
favore di creditore successivamente determinabile, che si configurerà al termine delle procedure di gara;

di  rimandare  a  successivo  provvedimento  l’adozione  dell’impegno  definitivo  riferito  alla  suddetta
prenotazione a favore del soggetto aggiudicatario della gara;

di dare atto che le suddette prenotazioni sono assunte nei limiti delle risorse stanziate ed assegnate sulla
dotazione finanziaria del competente capitolo di spesa 130670 del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023,
annualità 2022 e 2023;

di  dare atto che le suddette prenotazioni  sono assunte secondo il  principio della competenza finanziaria
potenziata  di  cui  al  D.Lgs.  n.  118/2011  (allegato  n.  4.2)  e  che  le  relative  obbligazioni  si  presumono
interamente esigibili rispettivamente negli esercizi 2022 e 2023;

di impegnare l’importo di Euro 30,00 sul cap.144929/2021 a favore di ANAC (codice beneficiario 297876)
quale contributo gara dovuto dalla Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dalla Deliberazione ANAC
n. 1121 del 29.12.2020;

di dare atto che il suddetto impegno è assunto nei limiti delle risorse stanziate ed assegnate sulla dotazione
finanziaria del competente capitolo di spesa 144929 del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità
2021;

Pag 5 di 9



di dare atto che il suddetto impegno è assunto secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di
cui al D.Lgs. n. 118/2011 (allegato n. 4.2) e che la relativa obbligazione si presume interamente esigibile
nell’esercizio 2021;

di dare atto che i dati per la codifica della transazione elementare sono riportati nell'Appendice A "Elenco
delle registrazioni contabili", facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dott. Giorgio CONSOL, Dirigente Responsabile del
Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici;

di  individuare  il  funzionario  Vittoria  Tiziana  Viggiani  quale  Direttore  Esecutivo  del  Contratto,  ai  sensi
dell’art. 111, comma 2 D.Lgs. n. 50/2016 (art. 3, comma 2 D.G.R. 13-4843 del 3/4/2017) e del Decreto 7
Marzo 2018, n. 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti “Regolamento recante: «Approvazione
delle  linee  guida  sulle  modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  del  direttore  dei  lavori  e  del  direttore
dell'esecuzione».

Il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché sul sito istituzionale www.regione.piemonte.it
nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli artt. 23, comma 1, lettera b), e 37 del D.Lgs. n.
33/2013 e s.m.i.

Ai fini della pubblicazione si comunicano i seguenti dati:

Beneficiario: Successivamente determinabile
Importo: Euro 127.048,00 o.f.e.
Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio CONSOL
Modalità individuazione beneficiario: Procedura negoziata con RdO aperta tramite MePA Consip.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art. 120 del Decreto legislativo n. 104 del 2
luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

IL DIRIGENTE (A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici)
Firmato digitalmente da Giorgio Consol

Pag 6 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 434/A1910A/2021  DEL 11/11/2021

Impegno N°: 2021/12401
Descrizione: DETERMINAZIONE A CONTRARRE. PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, 
TRAMITE "RDO APERTA" SUL MEPA, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) LEGGE 
120/2020 E S.M.I., PER L'ACQUISTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE 
ATTREZZATURE INFORMATICHE DELLA REGIONE PIEMONTE PRESSO TUTTO IL 
TERRITORIO PIEMONTESE PER GLI ANNI 2022 E 2023. PRENOTAZIONE DI IMPEGNO PER LA 
SPESA DI EURO 154.998,56 O.F.I. SUL CAP. 130670 DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 
2021-2023 (ANNUALITÀ 2022 E 2023) E IMPEGNO DI SPESA DI EURO 30,
Importo (€): 30,00
Cap.: 144929 / 2021 - TRASFERIMENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI IVI COMPRESO IL 
CONTRIBUTO A FAVORE DELL'AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (L. 114/2014) - 
DIR A19000
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 297876
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.01.010 - Trasferimenti correnti a autorità amministrative indipendenti
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 7 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 434/A1910A/2021  DEL 11/11/2021

Prenotazione N°: 2022/1756
Descrizione: DETERMINAZIONE A CONTRARRE. PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, 
TRAMITE "RDO APERTA" SUL MEPA, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) LEGGE 
120/2020 E S.M.I., PER L'ACQUISTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE 
ATTREZZATURE INFORMATICHE DELLA REGIONE PIEMONTE PRESSO TUTTO IL 
TERRITORIO PIEMONTESE PER GLI ANNI 2022 E 2023.
Importo (€): 64.999,16
Cap.: 130670 / 2022 - RIPARAZIONE E MANUTENZIONE MOBILI ED ALTRE ATTREZZATURE 
D'UFFICIO
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 8942013E8D
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.005 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2022
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2022

Pag 8 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 434/A1910A/2021  DEL 11/11/2021

Prenotazione N°: 2023/355
Descrizione: DETERMINAZIONE A CONTRARRE. PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, 
TRAMITE "RDO APERTA" SUL MEPA, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) LEGGE 
120/2020 E S.M.I., PER L'ACQUISTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE 
ATTREZZATURE INFORMATICHE DELLA REGIONE PIEMONTE PRESSO TUTTO IL 
TERRITORIO PIEMONTESE PER GLI ANNI 2022 E 2023.
Importo (€): 89.999,40
Cap.: 130670 / 2023 - RIPARAZIONE E MANUTENZIONE MOBILI ED ALTRE ATTREZZATURE 
D'UFFICIO
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 8942013E8D
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.005 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0103 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Pag 9 di 9


		2021-11-11T15:06:46+0100
	GIORGIO CONSOL


	



